
Úřad vlády České republiky 
Odbor technický a provozní  
 

 

Úřad vlády České republiky, nábřeží Edvarda Beneše 128/4, 118 01  Praha 1 

ústředna 224 002 111, posta@vlada.cz, datová schránka: trfaa33 
 

Č.j. 879/2019-UVCR-14 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

veřejné zakázky malého rozsahu  

„Projektová dokumentace úprav gastroprovozu Úřadu vlády ČR v 1. PP Strakovy akademie“ 

 
Zadavatel obdržel dne 26.02.2019 prostřednictvím profilu zadavatele žádost o vysvětlení zadávací 
dokumentace, které tímto obdobně dle § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, poskytuje. 
 
Dotaz:  

Dobrý den, mám pár dotazů ohledně této veřejné zakázky. 
1. Podkladem pro této výzvy je příloha G - Studie stávajícího a nového stavu gastro provozu.  
Při prohlídce provozu dne 25.2.2019 jsme byli uvedeni do bufetu. Ten, ale není součástí přílohy G 
- Studie stávajícího a nového stavu gastro provozu. Má být předmětem veřejné zakázky? 
2. Neduplikuje bufet navržený doplňkový prodej ve výdejně, kde bojujeme s místem? 
3. Lze provozy bufetu a výdejny propojit? 
4. V případě nového návrhu kuchyně nebo výdejny při zjištění nedostatku instalovaného 
elektrického příkonu je možnost navýšení instalovaného elektrického příkonu? 
5. Je ve stávajícím gastro provozu lapák tuku? 
6. Jsou k dispozici stavební půdorysy ve formátu .dwg? 
7. Které ,profesní části papírové dokumentace jsou k dispozici? 

Děkuji  

Odpověď zadavatele: 

Otázka č. 1: Podkladem pro této výzvy je příloha G – Studie stávajícího a nového stavu gastro 
provozu. Při prohlídce provozu dne 25.2.2019 jsme byli uvedeni do bufetu. Ten, ale není součástí 
přílohy G – Studie stávajícího a nového stavu gastro provozu. Má být předmětem veřejné 
zakázky? 

Odpověď č. 1: Přiložená Studie stávajícího a nového stavu gastro provozu slouží jako základní 
orientační půdorys prostor, ve kterých jsou požadovány úpravy. Prostor bufetu není předmětem 
plánované rekonstrukce. Při prohlídce místa plnění byly tyto prostory využity pouze v rámci 
průchodu osob. Pokud by v rámci návrhu nového gastroprovozu z hlediska účelnosti využití prostor 
bylo potřeba do těchto prostor stavebně zasáhnout, je tato varianta přípustná.  

Otázka č. 2: Neduplikuje bufet navržený doplňkový prodej ve výdejně, kde bojujeme s místem? 

Odpověď č. 2:  Doplňkový prodej v bufetu je jiného charakteru, než je v jídelně. Pokud by byla 
v rámci účelného využití daných prostor navržena varianta účelnějšího komplexního využití všech 
těchto prostor, je to možné. 

Otázka č. 3:  Lze provozy bufetu a výdejny propojit? 

Odpověď č. 3:  Ano, bude-li tato varianta shledána jako účelná z hlediska komplexního využití 
všech těchto prostor. 

Otázka č. 4: V případě nového návrhu kuchyně nebo výdejny při zjištění nedostatku instalovaného 
elektrického příkonu je možnost navýšení instalovaného elektrického příkonu? 

mailto:posta@vlada.cz


Stránka 2 (celkem 2) 

Odpověď č. 4:  Ano, v případě nutnosti navýšení instalovaného elektrického příkonu je možné 
navýšení standardním způsobem, který určí projektant. 

Otázka č. 5:  Je ve stávajícím gastroprovozu lapák tuku? 

Odpověď č. 5:  Není. 

Otázka č. 6:  Jsou k dispozici stavební půdorysy ve formátu .dwg? 

Odpověď č. 6:  Nejsou, součástí ceny projektových prací je zaměření stávajícího stavu v rámci 
vypracování projektové dokumentace pro zadání stavby podle přílohy č. 13 k vyhlášce 
o dokumentaci staveb a vyhlášky č. 169/2016 Sb., o stanovení rozsahu dokumentace veřejné 
zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací, jak je uvedeno ve výzvě k podání nabídky. 

Otázka č. 7:  Které profesní části papírové dokumentace jsou k dispozici? 

Odpověď č. 7:  K dispozici je půdorys stávajícího stavu, ostatní profesní činnosti je třeba prověřit 
v rámci přípravy projektové dokumentace na místě a na místě i zaměřit. 

 

Zadavatel v souvislosti s vysvětlením zadávací dokumentace rozhoduje o prodloužení lhůty 
pro podání nabídek. Původní lhůta k podání nabídek byla stanovena do 05.03.2019 do 10:00 
hod., nová lhůta pro podání nabídek končí dne 11.03.2019 v 10:00 hod. 
 

V Praze 

 

 
Ing. Ivana Hošťálková 
ředitelka Odboru technického a provozního 
 


		2019-02-28T13:45:48+0100
	Ing. Ivana Hošťálková




